MUNICÍPIO DE SUMÉ

BOLETIM OFICIAL
Instituido pela Lei
Nº 314, de 17.03.74

ANO XVIII- EDIÇÃO EXTRA - SUMÉ (PB) 04 de JUNHO de 2020 pág. 01-01
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2020

A Comissão Organizadora de Realização, Fiscalização e Acompanhamento,
nomeada através da Portaria nº 6.126/2020-GAPRE, com vistas à formação de
CADASTRO DE RESERVA PARA OS CARGOS DE MÉDICO PSF, MÉDICO
PLANTONISTA, MÉDICO PSIQUIATRA E TERAPEUTA OCUPACIONAL,
torna público o julgamento dos Recursos interpostos pelos candidatos con-
tra o Resultado Preliminar publicado no Boletim O  cial do município no dia
02/06/2020.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 006/2020

A Comissão Organizadora de Realização, Fiscalização e Acompanhamento do
Processo Seletivo Simpli  cado, nomeada através da Portaria nº 6.126/2020,
com vistas à formação de CADASTRO DE RESERVA PARA OS CARGOS DE
MÉDICO PSF, MÉDICO PSIQUIATRA, MÉDICO PLANTONISTA E TERA-
PEUTA OCUPACIONAL, para atender ao excepcional interesse público do
Município de Sumé decorrente da necessidade de contratação de pro  ssionais
para a Atenção Primária à Saúde, Hospital e Maternidade Alice de Almeida
e CAPS, torna público o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 006/2020, conforme descriminado abaixo:

Sumé, PB, em 04 de junho de 2020.

MARIA DO SOCORRO QUEIROZ DUARTE
Presidente da Comissão

MARIA ALDENICE NOGUEIRA
Membro da Comissão

ANNA MAGDA DA CONCEIÇÃO SOUZA CANTALICE
Membro da Comissão

Sumé, 04 de junho de 2020.
MARIA DO SOCORRO QUEIROZ DUARTE

Presidente da Comissão
MARIA ALDENICE NOGUEIRA

Membro da Comissão
ANNA MAGDA DA CONCEIÇÃO SOUZA CANTALICE

Membro da Comissão

BOLETIM OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB

AV. 1º DE ABRIL, 379 - CENTRO - CEP: 58.540-000
TELEFONE: (083) 3353 - 2274
e-mail: pmsume@hotmail.com

http://www.sume.pb.gov.br
EDIÇÃO: Andrea Duarte DRT: 22/2006-98

DIAGRAMAÇÃO: Júnior Moura
TIRAGEM ILIMITADA

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA